
 

 

 

 

 

Seznamy účastníků krajských soutěží dospělých a mládeže 2023/24     
 

 
 

 

p. Muži      MS-M   p. Ženy       MS-Z 

1 Sportovní klub AZ Kylešovice  1 Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín 

2 Vysokoškolský sportovní klub VŠB - TU Ostrava  2 VK Polanka nad Odrou "C" 

3 Tělovýchovná jednota Kotouč Štramberk  3 VK Polanka nad Odrou "A" 

4 TJ ODRY  4 Vysokoškolský sportovní klub VŠB - TU Ostrava 

5 Tělovýchovná jednota Hlučín  5 VK Karviná 

6 VK Ostrava, s.r.o. "B"  6 TJ Frenštát pod Radhoštěm 

7 Green Volley Frýdek-Místek "B"  7 Tělovýchovná jednota Ostrava 

8 Vlci Nový Jičín  8 Tělovýchovná jednota Hlučín 

   9 Happy Sport Opava 

 
 

p. Kadeti     MS-U18M  p. Spojená soutěž     MS-U22M+U20M 

1 Volejbalová akademie mládeže Havířov  1 VO Slezská Orlice 

2 VO Slezská Orlice  2 Red Volley Frýdlant n/O 

3 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín  3 Blue Ostrava 

4 Volejbalový spolek Ostrava  4 Volejbalová akademie mládeže Olomouc 

5 Blue Ostrava  5 Tělovýchovná jednota Hlučín 

6 Green F-M    

7 Tělovýchovná jednota Kotouč Štramberk    

8 Happy Sport Opava    

 
 

p. Juniorky     MS-U20Z - A  p. Juniorky     MS-U20Z - B 

1 Volejbalový klub Kylešovice  1 TJ Sokol Bohumín 

2 VO Slezská Orlice  2 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek C 

3 TJ ODRY  3 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek B 

4 Tělovýchovná jednota Hlučín "A"  4 TJ Frenštát pod Radhoštěm 

5 Tělovýchovná jednota Hlučín, "B"  5 Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad Ostravicí 

6 Školní sportovní klub Bílovec  6 Sportovní klub Slezan Orlová 

   7 Tělovýchovná jednota Třineckých železáren 

 
 

p. Kadetky     MS-U18Z - A  p. Kadetky     MS-U18Z - B 

1 VK Valašské Meziříčí  1 Volejbalový klub Kylešovice 

2 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín  2 VO Slezská Orlice 

3 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek B  3 VK Polanka nad Odrou 

4 VK Karviná  4 Volejbalový spolek Ostrava 

5 Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad Ostravicí   5 Tělovýchovná jednota Ostrava 

6 VK AUSTIN Vsetín   6 Volejbalová akademie mládeže Havířov 

7 VK Raškovice   7 Happy Sport Opava 

Výsledkový servis č. 41   3. července  2023 

 



 
p. Starší žáci     MS-U16M  p. Starší žáci     MS-U16M 

1 Volejbalová akademie mládeže Havířov  8 Red Volley Frýdlant n/O 

2 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín "A"  9 Blue Ostrava B 

3 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín "B"  10 Blue Ostrava A 

4 Volejbalová akademie mládeže Olomouc  11 Green F-M 

5 Volejbalový spolek Ostrava  12 Green F-M 

6 Tělovýchovná jednota Hlučín  13 Happy Sport Opava 

7 Volejbalový klub Ostrava    

 
 

p. Starší žačky     MS-U16Z  p. Starší žačky      MS-U16Z 

1 Tělocvičná Jednota Sokol Vratimov  17 Volejbalový spolek Ostrava "B" 

2 Volejbalový klub Kylešovice  18 Volejbalový spolek Ostrava "A" 

3 Volejbalová akademie mládeže Havířov "A"  19 Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad Ostravicí  

4 Volejbalová akademie mládeže Havířov "B"  20 TJ Frenštát pod Radhoštěm 

5 VO Slezská Orlice  21 Tělovýchovná jednota Ostrava "A" 

6 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín "A"  22 Tělovýchovná jednota Ostrava "B" 

7 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín "B"  23 Sportovní klub Slezan Orlová "A" 

8 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín "C"  24 Sportovní klub Slezan Orlová "B" 

9 VK Polanka nad Odrou  25 VK Raškovice  

10 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek D  26 Tělovýchovná jednota Hlučín, "A" 

11 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek C  27 Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá 

12 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek B  28 Happy Sport Opava 

13 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek A  29 Tělovýchovná jednota Hlučín, "B" 

14 VK Karviná "A"  30 Školní sportovní klub Bílovec "A" 

15 VK Karviná "B"  31 Školní sportovní klub Bílovec "B" 

16 Klub volejbalu Kopřivnice    

 
 

p. Mladší žáci     MS-U14M  p. Mladší žákyně     MS-U14Z 

1 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín  1 Tělocvičná Jednota Sokol Vratimov 

2 Volejbalový spolek Ostrava  2 TJ Frenštát pod Radhoštěm 

3 Volejbalový klub Ostrava "A"  3 VO Slezská Orlice 

4 Volejbalový klub Ostrava "B"  4 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín "A" 

   5 Sportovní volejbalový klub Nový Jičín "B" 

   6 VK Polanka nad Odrou "A" 

   7 VK Polanka nad Odrou "B" 

   8 Klub volejbalu Kopřivnice 

   9 Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad Ostravicí  

   10 VK Raškovice  

   11 Školní sportovní klub Bílovec 

 
 
 
 
 
 

V kategorii mladšího žactva se dá počítat 

s vyšším počtem účastníků. Uzávěrka 

přihlášek je až v září 



Škatule, škatule, hejbejte se… muži 
 

Na své první zahraniční angažmá se z Kladna vydává reprezentační 

blokař Petr Špulák, v Bundeslize bude hájit barvy SWD 

Powervolleys Düren. 

 

Reprezentační blokař Josef Polák 

se s Českými Budějovice rozloučil 

extraligovým stříbrem. Na svém 

prvním zahraničním angažmá 

bude nastupovat za stříbrný celek                                                                                               

belgické nejvyšší soutěže VC         

Greenyard Maaseik. 

 

 
Z Beskyd odchází mladý nahrávač Adam Provazník, na 

svém prvním zahraničním angažmá bude hájit barvy 

rakouského VCA Amstetten NÖ. 

 

 
 
 

Na svou první zahraniční štaci se vydává z Brna 

smečař Matouš Drahoňovský, jeho cílovou stanicí 

bude belgický klub Tectum Achel. 

 

 

 

 

Na hostování do rakouského TJ Sokol 

Wien odchází z Brna spolu s Matyášem 

Tomanem také univerzál Jakub 

Kočvara. 

 

 

 

Mladý nahrávač Matyáš Toman odchází z Brna na hostování do 

rakouského týmu TJ Sokol Wien. 

  



Mistrovský celek Lvi Praha 
Mistr české UNIQA volejbalové extraligy VK Lvi Praha získal do svých řad mistra Rumunska, z CS 

Municipal Arcada Galati se do Prahy stěhuje dánský smečař Oskar Kjerstein Madsen. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Další posilou pražských Lvů je dvojnásobný účastník olympijských her, argentinský blokař Pablo 

Damian Crer, který přichází z týmu Paris Volley. 

Německý nahrávač ve službách Lvů, tím bude pětadvacetiletý Stefan Thiel. 

Do Prahy přichází z kyperského týmu Nea Salamina Famagusta, kde prožil 

své první zahraniční angažmá. 

Smečařský post Lvů  

vyztuží Kubánec Luis Elián 

Estrada Mazorra, který si 

už v dresu italské Modeny 

zahrál Champions League, 

ovšem většinu 

profesionální kariéry 

strávil v Brazílii, odkud 

také z týmu Itambé/Minas 

do Prahy přichází. 

 

 

 

První posilu ulovily České Budějovice v týmu 

letošního mistra Bulharska, z Neftochimik Burgas 

přichází na jih Čech bulharský smečař Kaloyan 

Balabanov. 

 

 

 

Po 

českých palubovkách se bude v dresu Českých Budějovic 

prohánět rodák z Buenos Aires Ignacio Luengas. 

Argentinec poslední dvě sezóny působil ve 

španělském týmu Mellila Sport Capital a v té poslední byl 

nejvíce bodujícím smečařem celé tamní Superligy. 



 

Kanadský blokař Sam Taylor-Parks už bouřlivou 

atmosféru v Českých Budějovicích okusil 

v rámci CEV Cupu v dresu Volley Schönenwerd, 

od nové sezóny ji bude aktuální mistr Švýcarska 

zažívat coby hráč Jihostroje. 

 

 

Hru českobudějovického Jihostroje bude nově 

dirigovat Eduardo Carísio, který přichází z týmu Sesi 

São Paulo. Pro brazilského nahrávače se jedná už o 

druhé evropské angažmá, v předminulé sezóně působil 

v Poitiers. 

 

Na svou první evropskou štaci se vydává velký talent 

kubánského volejbalu, dvacetiletý univerzál Alejandro 

González Rodríguez. Do Českých Budějovic přichází 

z brazilského týmu  Araguari Volei. 

 

 

 

 

Před dvěma lety odešel blokař Radek Baláž z Karlovarska získávat zkušenosti do Ústí nad Labem, pro 

nadcházející sezónu se opět vrací do lázeňského města. 

 

 

Do Karlovarska má namířeno smečař Marino Marelić, chorvatský reprezentant poslední sezónu 

odehrál ve francouzském týmu Saint-Nazaire Volley-Ball Atlantique. 

  



Blokařský post Karlovarska vyztuží Brazilec Éder 

Levi Kock, přicházející z brazilské nejvyšší 

soutěže, týmu Apan Vôlei Blumenau. 

 

 

Z kalifornské Long Beach State University se na 

první zahraniční angažmá vydává americký smečař 

Spencer Olivier, nová akvizice Karlovarska. 

 

Po dvou sezónách se s Odolenou Vodou rozloučil 

americký blokař Thomas Carmody, který se v rámci 

české UNIQA volejbalové extraligy stěhuje do 

Karlovarska.  

 

 

 

Po dvou sezónách v dresu Ústí nad Labem se do Liberce vrací smečař 

Radek Suda. 

Tvrdit muziku z postu 

univerzála přichází do 

Dukly Liberec 

Argentinec Germán 

Johansen, který už má 

s českou UNIQA 

volejbalovou 

extraligou zkušenosti 

v dresu Příbrami, 

poslední sezónu však 

strávil ve švýcarském 

týmu Lausanne UC. 

 

 

Dukla Liberec angažovala peruánského blokaře 

Daniela Urueňu, který si už liberecké prostředí 

vyzkoušel uplynulou sezónu jako hráč Chênois 

Genève VB v rámci CEV Cupu. 

 

  

Na postu asistenta trenéra bude v Karlovarsku 

působit Jakub Salon 



Po dvou sezónách v Karlovarsku se do týmu 

kladenských Orlů vrací kapitán české 

reprezentace, 

blokař Adam Zajíček. 

 

 

 

 

 

Smečař Lukáš Čeketa odchází ze Zlína do týmu 

kladenských Orlů, jejichž dres si již krátce vyzkoušel 

v loňském play-off. 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Trenérské kormidlo po Luboši Vašinovi převezme u 

volejbalistů Ústí nad Labem Ondřej Žaba, který 

dosud působil ve Velkém Meziříčí a zkušenosti sbíral 

i jako asistent trenéra mládežnických reprezentací. 

 

Odchovanec Příbrami univerzál Ivo Hulpach bude 

v nadcházejícím ročníku UNIQA volejbalové 

extraligy hájit barvy Ústí nad Labem. 

 

 

Mistrovským titulem se s týmem pražských 

Lvů rozloučil ukrajinský nahrávač Ivan 

Pliasetskyi, jeho další kroky vedou do Ústí nad 

Labem. 

 

 

Z University of Saskatchewan Huskies míří na své 

první zahraniční angažmá Levi Olson, kanadský 

smečař oblékne dres SKV Ústí nad Labem.  



Po pěti sezónách tým Karlovarska opouští blokař Vojtěch 

Patočka, na jehož zkušenosti budou nově spoléhat Benátky 

nad Jizerou. 

 

Jakub Koloušek opouští 

Karlovarsko a bude nově 

asistentem trenéra Aleše 

Ditricha v Benátkách nad 

Jizerou. 

Hru Benátek nad Jizerou bude nově dirigovat reprezentační 

nahrávač Jiří Srb, který poslední dvě sezóny působil v Ústí nad 

Labem. 

 

Na hostování z Českých Budějovic přichází do 

Benátek nad Jizerou smečař Daniel Šulista.  

 

Volejbalisty Ostravy povede v nadcházející sezóně polský 

trenér Dariusz Luks, který má mnoholeté zkušenosti 

z polské PlusLigy i dalšího působení v 1. a 2. lize, a 

v poslední době byl hlavním trenérem a koordinátorem 

úspěšné Akademie Talentow v Jastrzebski Weigel. 

 

VK Ostrava angažoval již poněkolikáté do svých řad polského 

nahrávače, z týmu Projekt Warszawa přichází Dawid Pawlun. 

 

  

Z týmu Volley Club Barkom Lwóv, který „hostoval“ v polské PlusLize, přichází do 

Ostravy ukrajinský smečař  Tymur Tsmokalo. 

 



V sestavě Zlína už v nadcházející sezóně nebude 

univerzál Jiří Adamec, který odchází do 

druholigového VSK Hardman Staré Město. 

 

 

 

 

 

K mládeži 

odcházejícího Přemysla Obdržálka nahradí na trenérském 

postu volejbalistů Zlína Zdeněk Sklenář, který poslední sezónu působil coby trenér prostějovských 

juniorek. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lotyšský reprezentant ve službách Odoleny Vody - tím bude blokař Vladislavs Blumbergs, který 

uplynulou sezónu rozehrál ve francouzském týmu ASUL Lyon Volley a dohrával v Řecku v dresu OFI 

Crete.   

 

 

Z finského Team Lakkapää se do české UNIQA volejbalové extraligy stěhuje Miro Rasinperä, finské 

libero bude na své první zahraniční štaci nastupovat v barvách týmu Aero Odolena Voda. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Reprezentační univerzál Jan Hadrava opouští polský klub Jastrzebski Wegiel a jeho kroky směřují do 

Turecka, kde bude nastupovat za Galatasaray HDI Istanbul. 

 

 
V Janovicích dne 3. července 2023  Brouk z Beskyd 


